
UCHWAŁA NR IX/33/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 91,211, 212, 214 i 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.W budżecie Gminy Żychlin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 352 660,09 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 62 331,00 X

0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 62 331,00 X

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 66 963,09 X

0270

0480

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

20 346,35

46 616,74

X

X

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 223 366,00 X

0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 1 223 366,00 X

758 Różne rozliczenia 777 634,00 X

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 776 634,00 X

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 776 634,00 X



PRZYCHODY

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 X
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 X

801 Oświata i wychowanie 6 077,00 X

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 702,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 702,00 X
80104 Przedszkola 5 375,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 375,00 X
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 14 110,00 X
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 832,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 13 832,00 X

90095 Pozostała działalność 278,00 X
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 278,00 X
Ogółem 2 150 481,09 X

WYDATKU

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia
9570 Nadwyżki z lat ubiegłych 539 325,00 X

Ogółem 539 325,00 X

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 60 270,00 X
Rozdz. 40002 - dostarczanie wody 60 270,00 X
Wydatki maiatkowe:
■wydatki majątkowe własne, w tym: 60 270,00 X
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Żychlinie wraz z opracowaniem PFU oraz 
Studium Wykonalności 60 270,00 X

500 Handel 21 000,00 X
Rozdz. 50095 - pozostała działalność 21 000,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

3 000,00
18 000,00

X
X

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 65 270,00
Rozdz. 70001 - zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

168 000,00 X

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

156 000,00
12 000,00

X
X

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami X 65 270,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 65 270,00
Rozdz. 70007 - gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 132 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 132 000,00 X

750 Administracja publiczna 38 000,00 X
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 15 000,00 X



Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 15 000,00 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 23 000,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 23 000,00 X

801 Oświata i wychowanie H 882 311,00 1 365,00
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 1 500 473,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

162 279,00
8 586,00

1 203 058,00
126 550,00

X
X
X
X

Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 91,00 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 91,00 X
Rozdz. 80104- przedszkola 150 882,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

18 552,00
86 376,00
45 954,00

X
X
X

Rozdz. 80107 - świetlice szkolne 12 360,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

12 131,00 
229,00

X
X

Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące 175 997,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

307,00
164 886,00

10 804,00

X
X
X

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 7 098,00 1 365,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 7 098,00 X
Rozdz. 80149 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 29 833,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 
■zadania statutowe

26 233,00
3 600,00

X
X

Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 5 577,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizacje zadań bieżących 
•zadania statutowe

2 776,00
2 801,00

X
X

851 Ochrona zdrowia 70 463,09 3 500,00
Rozdz. 85154- przeciwdziałanie
alkoholizmowi

70 463,09 3 500,00

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 70 463,09 3 500,00

852 Pomoc społeczna 232 200,00 X



§ 2. W Uchwale Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r.

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 X
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 9 000,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 32 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 32 000,00 X
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie dożywiania 4 200,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 200,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 162 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 162 000,00 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 18 000,00
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym X 18 000,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 18 000,00

855 Rodzina 68 956,00 X
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 4 530,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

4 230,00
300,00

X
X

Rozdz. 85595 - pozostała działalność 64 426,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 64 426,00 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 96 000,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań bieżących 54 000,00 X
Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne, w tym: 42 000,00 X
Wykonanie przyłącza elektrycznego dla budynku 
Żychlińskiego Domu Kultury 42 000,00 X

926 Kultura fizyczna 8 741,00 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 8 741,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 8 741,00 X
Ogółem 2 777 941,09 88 135,00

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 13.300.960,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych - obligacji 

w wysokości 7.067.905 zł;

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 3.580.399 zł;



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

28.161,76 zł;

4) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości 1.586.689,43 zł;

5) nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 1.033.805,27 zł;

6) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 

4.000zł.”.

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 

ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Sidwa



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/33/2024 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 października 2024 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE S CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60004
100 000,00

Starostwo Powiatowe w 
Kutnie

2. 851 85195
15 000,00

Starostwo Powiatowe w 
Kutnie

3. 921 92109
1 035 000,00 270 000,00

Żychliński Dom Kultury Żychliński Dom Kultury

4. 921 92116
793 057,00 22 000,00

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 828 057,00 0 407 000,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101
811 981,53

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

2. 801 80104
404 742,00

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

3. 801 80149
174 828,00

Społeczne Przedszkole w 
Orątkach

4. 801 80150
46 928,00

Społeczna Szkoła
Podstawowa w Orątkach

5. 801 80153
6 896,96

Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

6. 801 80195 16 775,00

7. 851 85153 13 000,00

8. 851 85154 76 500,00

9. 851 85195 43 000,00

10. 852 85295 16 000,00

11. 900 90095 5 000,00

12. 921 92120 200 000,00



13. 921 92195 12 600,00

14. 926 92605 226 000,00

Razem 1 445 376,49 0 608 875,00

Ogółem 3 273 433,49 0 1 015 875,00

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Sidwa



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/33/2024 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 października 2024 r.

PRZYCHODY J ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 14 233 055,46

1.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 9060 28 161,76

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

§ 9310 8 000 000,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 1 586 689,43

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §9510 4 000,00

5. Przychody z zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na rynku krajowym § 9520 3 580 399,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 9570 1 033 805,27

Rozchody ogółem: 932 095,00

1 Spłaty kredytów §9920 932 095,00

Przewodnicząca Rady



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR IX/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok

DOCHODY

Dz. 756 rozdz. 75616$ 0360 - kwota 62.331 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z podatku od spadków i darowizn wpłacanych przez osoby fizyczne.

Dz. 756 rozdz. 75618 $ 0270 - kwota 20.346,35 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym.

Dz. 756 rozdz. 75618 $ 0480 - kwota 46.616,74 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych wpłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Dz. 756 rozdz. 75621 $ 0010 - kwota 1.223.366 zł - dokonano zwiększenia planu dochodów 

z tytułu udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

Dz. 758 rozdz. 75802 $ 2750 - kwota 776.634 zł - dokonano zwiększenia planu dochodów 

zaklasyfikowanych jako środki na uzupełnienie dochodów gmin.

Dz. 758 rozdz. 75814 $ 0920 - kwota 1.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym Gminy (lokata overnight).

Dz. 801 rozdz. 80103 $ 0970 - kwota 702 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Grabowie, których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin.

Dz. 801 rozdz. 80104 $ 0970 - kwota 5.375 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w przedszkolach, których organem prowadzącym jest 

Gmina Żychlin.

Dz. 900 rozdz. 90015 $ 0940 - kwota 13.832 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

zwrotu kosztów poniesionych przez Gminę w 2023 r. (dot. zakupu energii).

Dz. 900 rozdz. 90095 $ 0950 - kwota 278 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 

zasądzonego przez Sąd odszkodowania za zniszczone mienie i przywłaszczenie pieniędzy 

z miejskiej toalety.

PRZYCHODY

<$ 9570 - kwota 539.325 zł - wprowadzono do budżetu przychody z nadwyżek budżetowych 

z lat ubiegłych z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego roku 2024.



WYDATKI

Dz. 400 rozdz. 40002 - kwota 60.270 zł - zwiększono plan wydatków majątkowych własnych 

przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Żychlinie wraz z opracowaniem PFU oraz Studium Wykonalności”.

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 3.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wynagrodzenia dla osób fizycznych obsługujących targowicę miejską.

Dz. 500 rozdz. 50095 - kwota 18.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych na wydatki związane z usługą sprzątania targowicy oraz wywóz 

nieczystości.

Dz. 700 rozdz. 70001 - kwota 156.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - dot. pracowników Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie.

Dz. 700 rozdz. 70001 - kwota 12.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia planu 

wydatków m.in. na zakupy materiałów i wyposażenia, zakup energii i usług pozostałych przez 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie, zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizacje zadań statutowych.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 65.270 zł - po przeanalizowaniu potrzeb na realizację zadań 

statutowych dotyczących gospodarowania mieniem komunalnym - zmniejszono plan wydatków 

bieżących przeznaczonych na zakup usług pozostałych w gospodarce gruntami 

i nieruchomościami.

Dz. 700 rozdz. 70007 - kwota 132.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 15.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia niezbędnych do prawidłowego działania 

Urzędu.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 23.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie m.in. opracowania projektu 

rozbiórki budynków gospodarczych, wykonania tablic informacyjnych, oznakowania wejścia 

bocznego z windą, naprawę nadajników wykorzystywanych do monitoringu wizyjnego budynku 

oraz naprawę uszkodzonych kamer monitoringu.

W związku z rozliczeniem potrzeb płacowych oraz potrzeb na zakup energii i odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w placówkach oświatowych dokonano zmian w planie 

wydatków jak niżej:



Dz. 801 rozdz. 80101 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

•dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 162.279 zł - zwiększono plan wydatków 

bieżących przeznaczonych na dotację dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Orątkach 

w oparciu o wstępne rozliczenie roczne potrzeb;

•świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 8.586 zł - z przeznaczeniem na wypłaty 

dodatków wiejskich, zakup sortów socjalnych dla pracowników szkół podstawowych;

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 1.203.058 zł - z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń 

i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy i PPK;

■zadania statutowe - kwota 126.550 zł - z przeznaczeniem na zakup energii i usług 

pozostałych dla potrzeb szkół podstawowych oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80103 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników oddziału przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w Grabowie - kwota 91 zł.

Dz. 801 rozdz. 80104 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 18.552 zł - z przeznaczeniem na dotację dla 

Społecznego Przedszkola w Orątkach,

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 86.376 zł - z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń 

i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy,

■zadania statutowe - kwota 45.954 zł - z przeznaczeniem m.in. na zakup energii i usług 

pozostałych dla potrzeb przedszkoli oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80107 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 12.131 zł - z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń 

i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy,

■zadania statutowe - kwota 229 zł - z przeznaczeniem na odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80120 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:



-z większemu planu wydatków przeznaczonych na:

■świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 307 zł - z przeznaczeniem na zakup sortów 

socjalnych dla nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie,

■wynagrodzenia i pochodne - kwota 164.886 zł - z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń 

i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy,

•zadania statutowe - kwota 10.804 zł - z przeznaczeniem na zakup energii dla potrzeb Liceum.

Dz. 801 rozdz. 80148 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■zadania statutowe - kwota 7.098 zł - z przeznaczeniem na zakup energii i usług pozostałych 

dla potrzeb stołówek szkolnych i przedszkolnych,

- zmniejszeniu planu wydatków przeznaczonych na:

•zadania statutowe - kwota 1.365 zł - z przeznaczeniem odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80149 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 26.233 zł - z przeznaczeniem na dotację dla 

Społecznego Przedszkola w Orątkach,

■zadania statutowe - kwota 3.600 zł - z przeznaczeniem odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80150 - dokonano zmian w planie wydatków polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

■dotacje na realizację zadań bieżących - kwota 2.776 zł - z przeznaczeniem na dotację dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej w Orątkach,

•zadania statutowe - kwota 2.801 zł - z przeznaczeniem odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych.

Dz. 851 rozdz. 85154 - dokonano zmiany planu wydatków, przeznaczonych na realizację 

zadań ujętych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 25.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłaty zasiłków celowych klientom MGOPS w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 9.000 zł - z uwagi na konieczność wypłat dodatków 

mieszkaniowych dla uprawnionych mieszkańców (zadanie własne obligatoryjne gminy) - 



dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na wypłaty świadczńeń na rzecz osób 

fizycznych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 32.000 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych na bieżące zakupy materiałów, zakup energii oraz zakup usług pocztowych, 

zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 4.200 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na wypłaty zasiłków celowych w ramach programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” (wkład własny).

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 162.000 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych przez MGOPS w Żychlinie w zakresie 

dokonywania opłat za pobyt podopiecznych Ośrodka w schroniskach i noclegowniach oraz za 

pobyt w DPS mieszkańców Gminy Żychlin.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 18.000 zł - w oparciu o rozliczenie roczne potrzeb udziału 

własnego gminy w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, 

zmniejszono plan wydatków bieżących na wypłaty świadczeń na rzecz osób fizycznych.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 4.230 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżcych 

przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń, nagród dla pracowników, odprowadzenie składek na 

ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 300 zł - zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na realizację zadań statutowych przez MGOPS w Żychlinie w zakresie wspierania rodziny.

Dz. 855 rozdz. 85595 - kwota 64.426 zł - z uwagi na koniecznooeae dokonywania opłat za 

piecze zastepcz1 dzieci pochodz1cych z Gminy ychlin (zadanie w3asne obligatoryjne gminy) - 

dokonano zwiększenia planu wydatków bieżcych na realizacje zadań statutowych.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 54.000 zł - dokonano zwiększenia planu dotacji dla 

samorządowej instytucji kultury - Żychlińskiego Domu Kultury.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 42.000 zł - zwiększono plan wydatków majątkowych własnych 

przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie przyłącza elektrycznego 

dla budynku Żychlińskiego Domu Kultury”.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 8.741 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

zakup energii dla potrzeb hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie.

Przewodnicząca Rady

Agnie; idwa


